[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2012 года № 58
Об утверждении формы реестра
муниципального имущества

 Согласно порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Краснореченского муниципального образования, в соответствии с Положением о ведении реестра муниципальной собственности Краснореченского муниципального образования, администрация Краснореченского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить единую форму реестра муниципального имущества Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснореченского муниципального образования от 7 июня 2011 года № 38 «Об утверждении формы реестра муниципальной собственности».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Краснореченского

муниципального образования:

     М.В.Шаброва

Приложение

к проекту постановления администрации

Краснореченского муниципального

образования от 12.12.2012 г. № 58
Форма реестра муниципальной собственности

Краснореченского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области

- юридического лица

	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации
	ИНН

организации
	Остаточная балансовая

стоимость основных

фондов (тыс.руб.)

(на последнюю отчетную дату)

- объектов недвижимости

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения

объекта недвижимости
	Кадастровый № недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м.), протяженность (м) или иное недвижимого имущества
	Балансовая стоимость (тыс.руб.) и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов (основание возникновения (прекращения) права муниц.собст.на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Ограничения (обременения) на недвижимое имущество,

	основание,
	дата возникновения и прекращения

 - движимого имущества

	№

п/п
	Наименование

движимого имущества
	Балансовая стоимость (тыс.руб.) и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов (основание возникновения (прекращения) права муниц.собст.на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Ограничения (обременения) на движимое имущество,

	основание
	дата возникновения и прекращения

-акции

	№

п/п
	Наименование акционерного общества-эмитента, ОГРН
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом,  в т.ч.
	Номинальная стоимость акций

	количество привилегированных акций
	размер доли в уставном капитале, принадлежащей МО в %

- доли (вклады)

	№

п/п
	Наименование хозяйственного общества, товарищества ОГРН
	Размер уставного (складочного) капитала

	хозяйственного общества, товарищества
	доля МО  в %

PAGE
3